

設 計 伺	課長	課長 補佐	係長	設計	合議
令和 6 年 度 施 行					
工 事 設 計 書					
工事施行位置 境港市馬場崎町					
件 名 下ノ川 2 号公園遊具更新工事					
工 期 令和 7 年 3 月 2 5 日 まで					
設 計 概 要					
遊具更新 下ノ川 2 号公園 2 連ブラン 1 基					

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-02002-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.12.10(0) 1 公共 06-020418-02002-1-0-下ノ川2号公園遊具更新工事				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 現場環境改善費 施工地域 契約保証区分 豪雪割増 工期算定区分 週休二日補正係数	09 公園 00 率計上しない 19 補正なし 01 金銭保証（ 0 . 0 4 % ） 01 豪雪割増あり 02 算出しない 01 週休二日補正なし				
労務価格合計	226,451		法定福利費相当額(事業主負担分)	36,911	

總 括 情 報 表

	金 額		金 額
事 業 費	1,654,400		
工 事 費	1,654,400		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	1,504,000	150,400	1,654,400
費目合計			1,654,400

本工事費 内訳書

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費						X1000
公園整備						Y1999 (レ^\ Ⅱ1)
			一式		705,220	
遊具施設整備工						Y2999 (レ^\ Ⅱ2)
			一式		705,220	
作業土工						Y3999 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		55,591	
床掘り 土砂 小規模						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	13	m3		1,742	22,646	明第0001 表
埋戻し 土砂 小規模						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	11	m3		2,995	32,945	明第0002 表
遊具組立設置工						Y3999 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		494,540	
2 連ブランコ						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	1	基		210,750	210,750	明第0003 表
安全柵 両側						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	1	基		179,350	179,350	明第0004 表

本工事費 内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
着地マット						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	4		枚	26,110	104,440	明第0005 表
既設遊具撤去工						Y3999 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		47,717	
既設遊具撤去						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	1		一式	47,717	47,717	明第0006 表
遊具基礎工						Y3999 (レ^\ Ⅱ3)
			一式		107,372	
基礎工 A						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	4		箇所	7,713	30,852	明第0007 表
基礎工 B						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	18		箇所	2,570	46,260	明第0008 表
基礎工 C						Y4999 (レ^\ Ⅱ4)
	2		箇所	15,130	30,260	明第0009 表
* * 直接工事費 * *						
					705,220	
運搬費						Z0004
					70,000	

本工事費 内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遊具運搬費						V0012 00
		1	一式	70,000	70,000	単第0 -0020 表 061210
共通仮設費	計算情報....76000=705220*0.1080 リ(0.1080*1.0)					
	対象額.....705,220					
	率.....0.1080			1.0000	76,000	
* * 共通仮設費計 * *						
					146,000	
* * 純工事費 * *						
					851,220	
現場管理費	計算情報....366000=851220*0.4309 リ(0.4309+1.0000+0.0000)					
	対象額.....851,220					
	率.....0.4309			1.0000	366,000	
* * 工事原価 * *						
					1,217,220	
一般管理費率分	計算情報....286898=1217220*0.2357 リ(0.2357*1.0000)					
	対象額.....1,217,220		前払補正率...	1.0000		
	率.....0.2357				286,294	
契約保証費	計算情報....486=1217220*0.0004					
	対象額.....1,217,220					
	率.....0.0004	当初請対額	1,654,400			
		当初対象額	1,217,220		486	
一般管理費計						
					286,780	

本工事費 内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
* * 工事価格 * *							
						1,504,000	
* * 消費税相計算情報....150400=1504000*0.100 当額 * * 対象額.....1,504,000 率.....0.1000							
						150,400	
* * 工事費計 * *							
						1,654,400	

床掘り

土砂

小規模

Y4999

工種明細書

明第0001 表

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床掘り 土砂 上記以外(小規模)						SPK24040015 00 A=1, B=5, E=1
		1	m3	1,742	1,742	単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		22,646	

埋戻し

土砂

小規模

Y4999

工種明細書

明第0002 表

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋戻し 土砂 上記以外(小規模)						SPK24040020 00 A=5,B=1,D=1
		1	m3	2,995	2,995	単第0 -0002 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		32,945	

2 連ブランコ

Y4999

工種明細書

明第0003 表

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 連ブランコ						V0001 00
		1	基	210,750	210,750	単第0 -0003 表
* * * 単位当たり * * *						
		1	式		210,750	

安全柵

Y4999

工種明細書

明第0004 表

両側

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全柵 両面						V0002 00
		1	基	179,350	179,350	単第0 -0005 表
* * * 単位当たり * * *						
		1	式		179,350	

着地マット

Y4999

工種明細書

明第0005 表

頁0-0011

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
着地マット						V0003 00
		1	枚	26,110	26,110	単第0 -0007 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		104,440	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 連ブランコ撤去					V0007 00
	1	基	19,880	19,880	単第0 -0009 表
安全柵撤去 片面					V0008 00
	1	基	7,837	7,837	単第0 -0010 表
投棄料					#0041 C=投棄料
		一式		20,000	
廃材処分費					W0001
	1	一式	20,000	20,000	
*** 単位当たり ***					
	1	式		47,717	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A基礎設置工						V0009 00
		1	箇所	7,713	7,713	単第0 -0011 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		30,852	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B 基礎設置工						V0010 00
		1	箇所	2,570	2,570	単第0 -0017 表
* * * 単位当たり * * *						
		1	式		46,260	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C基礎設置工						V0011 00
		1	箇所	15,130	15,130	単第0 -0018 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		30,260	

施 工 単 価 表

SPK24040015

単第0 -0001 表

床掘り
土砂 上記以外(小規模)

機械構成比： 19.87% 労務構成比： 72.99% 材料構成比： 7.14% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 1 m3 当り 2,170.7

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
バックハウ(クローラ型) 後方超小旋回型・排2 山積0.28/平積0.2m3	19.87%	9,020	バックハウ(クローラ型) 後方超小旋回型・排2 山積0.28/平積0.2m3	8,670	MTPC00083 MTPT00083
特殊運転手	39.96%	19,800	運転手(特殊)	27,700	RTPC00006 RTPT00006
普通作業員	33.03%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	7.14%	146	軽油パトロール給油	134	TTPC00013 TTPT00013
積算単価		1,742	積算単価	0	EP001
A=1 土砂 E=1 -(全ての費用)			B=5 上記以外(小規模)		
[参考] 豪雪割増ありの場合 MTPC00083 損料表 欄 = 欄 * (欄 / 欄) + (欄 * 1.1) = 733 * (700 / 180) + (6,160.0) = 9,020					
【補正式】 1,741.6121 = 2,170.7000 * {					
《機械》 ([19.870/100*9,020/8,670]) * [19.870/19.870]					
《労務》 + ([39.960/100*19,800/27,700] + [33.030/100 * 16,800/23,900]) * [72.990/(39.960+33.030)]					
《材料》 + ([7.140/100*146/134]) * [7.140/7.140]					
《最終補正率》 + [100-19.870-72.990-7.140]/100 }					

施工単価表

頁0-0017

埋戻し
土砂

SPK24040020

単第0 -0002 表

上記以外(小規模)

1

m3 当り

機械構成比: 9.48% 労務構成比: 86.47% 材料構成比: 4.05% 市場単価構成比: 0.00% 標準単価: 3,871.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
バックホウ(クローラ型) 後方超小旋回型・排2 山積0.28/平積0.2m3	8.90%	9,020	バックホウ(クローラ型) 後方超小旋回型・排2 山積0.28/平積0.2m3	8,670	MTPC00083 MTPT00083
タンパ及びランマ 質量60～80kg	0.58%	581	タンパ及びランマ ランマ 質量60～80kg	496	MTPC00048 MTPT00048
普通作業員	49.42%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
特殊作業員	19.17%	21,600	特殊作業員	26,700	RTPC00001 RTPT00001
特殊運転手	17.88%	19,800	運転手(特殊)	27,700	RTPC00006 RTPT00006
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	3.20%	146	軽油パトロール給油	134	TTPC00013 TTPT00013
ガソリン レギュラー スタンド	0.85%	159	ガソリンレギュラースタンド	149	TTPC00014 TTPT00014
積算単価		2,995	積算単価	0	EP001
A=5 上記以外(小規模) D=1 -(全ての費用)			B=1 土砂		

施工単価表

頁0-0018

埋戻し
土砂

SPK24040020

単第0 -0002 表

上記以外(小規模)

1

m3 当り

機械構成比: 9.48% 労務構成比: 86.47% 材料構成比: 4.05% 市場単価構成比: 0.00% 標準単価: 3,871.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
[参考] 豪雪割増ありの場合 MTPC00083	損料表 欄 =	欄 * (欄 / 欄) + (欄 * 1.1)			
	= 733 * (700 / 180) + (6,160.0) =	9,020			
[参考] 豪雪割増ありの場合 MTPC00048	損料表 欄 =	欄 * (欄 / 欄) + (欄 * 1.1)			
	= 330 * (90 / 120) + (316.8) =	581			
【補正式】 2,994.6830 = 3,871.1000 * { 《機械》 ([8.900/100*9,020/8,670] + [0.580/100 * 581/496]) * [9.480/(8.900+0.580)]					
《労務》 + ([49.420/100*16,800/23,900] + [19.170/100 * 21,600/26,700] + [17.880/100 * 19,800/27,700]) * [86.470/(49.420+19.170+17.880)]					
《材料》 + ([3.200/100*146/134] + [0.850/100 * 159/149]) * [4.050/(3.200+0.850)]					
《最終補正率》 + [100-9.480-86.470-4.050]/100 }					

2 連ブランコ

V0001

施 工 単 価 表

単第0 -0003 表

頁0-0019

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 連ブランコ	1	基	171,000	171,000	F0001
2 連ブランコ設置	1	基	39,750	39,750	V0004 単第0-0004 表
*** 単位当たり ***	1	基		210,750	

2 連ブランコ設置

V0004

施 工 単 価 表

単第0 -0004 表

頁0-0020

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.5	人	24,300	12,150	RTPC00009
特殊作業員	0.5	人	21,600	10,800	RTPC00001
普通作業員	1.0	人	16,800	16,800	RTPC00002
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	基		39,750	

安全柵
両面

V0002

施 工 単 価 表

単第0 -0005 表

頁0-0021

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全柵	1	基	148,000	148,000	F0002
安全柵設置 両面	1	基	31,350	31,350	V0005 単第0-0006 表
*** 単位当たり ***	1	基		179,350	

安全柵設置
両面

V0005

施工単価表

単第0 -0006 表

頁0-0022

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.5	人	24,300	12,150	RTPC00009
特殊作業員	0.5	人	21,600	10,800	RTPC00001
普通作業員	0.5	人	16,800	8,400	RTPC00002
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	基		31,350	

着地マット

V0003

施 工 単 価 表

単第0 -0007 表

頁0-0023

1 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
着地マット	1	枚	22,000	22,000	F0003
着地マット設置	1	枚	4,110	4,110	V0006 単第0-0008 表
*** 単位当たり ***	1	枚		26,110	

着地マット設置

V0006

施 工 単 価 表

単第0 -0008 表

頁0-0024

1 枚 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.1	人	24,300	2,430	RTPC00009
普通作業員	0.1	人	16,800	1,680	RTPC00002
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	枚		4,110	

2 連ブランコ撤去

V0007

施 工 単 価 表

単第0 -0009 表

頁0-0025

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.25	人	24,300	6,075	RTPC00009
特殊作業員	0.25	人	21,600	5,400	RTPC00001
普通作業員	0.5	人	16,800	8,400	RTPC00002
諸雑費	1	一式		5	#91
*** 単位当たり ***	1	基		19,880	

安全柵撤去
片面

V0008

施工単価表

単第0 -0010 表

頁0-0026

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.125	人	24,300	3,037	RTPC00009
特殊作業員	0.125	人	21,600	2,700	RTPC00001
普通作業員	0.125	人	16,800	2,100	RTPC00002
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	基		7,837	

施 工 単 価 表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 18-8-40BB 人力打設	0.064	m3	33,970	2,174	SPK24040153 単第0-0012 表
型枠 一般型枠 小型構造物	0.64	m2	6,911	4,423	SPK24040155 単第0-0013 表
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20)BB 人力打設	0.013	m3	30,060	390	SPK24040153 単第0-0014 表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.1	m2	3,960	396	SPK24040155 単第0-0015 表
基礎碎石 碎石の厚さ7.5cmを超え12.5cm以下 RC-40	0.25	m2	1,322	330	SPK24040034 単第0-0016 表
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	箇所		7,713	

施 工 単 価 表

SPK24040153

単第0 -0012 表

コンクリート

小型構造物 18-8-40BB

人力打設

1

m3

当り

機械構成比： 0.00%

労務構成比： 42.01%

材料構成比： 57.99%

市場単価構成比： 0.00%

標準単価：

33,825

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
普通作業員	22.75%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
土木一般世話役	9.31%	24,300	土木一般世話役	28,900	RTPC00009 RTPT00009
特殊作業員	7.89%	21,600	特殊作業員	26,700	RTPC00001 RTPT00001
その他(労務)		526.78	その他(労務)	0	ER009
レディーミクストコンクリート 高炉 18-8-40 W/C60%以下	57.99%	21,900	生コンクリート 高炉 24-12-25(20) W/C 55%	18,500	TTPCD0010 TTPT00343
積算単価		33,970	積算単価	0	E9999
A=2 小型構造物 C=2 18-8-40BB H=2 現場内小運搬無し K=1 -(全ての費用)			B=3 人力打設 F=2 一般養生 J=1 -		
【補正式】 33,962.9015 = 33,825.0000 * { 《労務》 + ([22.750/100*16,800/23,900] + [9.310/100 * 24,300/28,900] + [7.890/100 * 21,600/26,700]) * [42.010/(22.750+9.310+7.890)] 《材料》 + ([57.990/100*21,900/18,500]) * [57.990/57.990] 《最終補正率》 + [100-42.010-57.990]/100 }					

施 工 単 価 表

SPK24040155

単第0 -0013 表

型枠
一般型枠
機械構成比：0.00%

労務構成比：100.00%

材料構成比：0.00%

市場単価構成比：0.00%

標準単価：1
8,483.4

m2 当り

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
型わく工	43.77%	24,400	型わく工	27,500	RTPC00010 RTPT00010
普通作業員	31.27%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
土木一般世話役	11.92%	24,300	土木一般世話役	28,900	RTPC00009 RTPT00009
その他(労務)		901.15	その他(労務)	0	ER009
積算単価		6,911	積算単価	0	EP001
A=1 一般型枠 C=1 -(全ての費用)			B=2 小型構造物		
【補正式】 6,910.7333 = 8,483.4000 * { 《労務》 + ([43.770/100*24,400/27,500] + [31.270/100 * 16,800/23,900] + [11.920/100 * 24,300/28,900]) * [100.000/(43.770+31.270+11.920)] 《最終補正率》 + [100-100.000]/100 }					

施 工 単 価 表

SPK24040153

単第0 -0014 表

コンクリート

無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20)BB

人力打設

1

m3 当り

機械構成比：0.00%	労務構成比：29.40%	材料構成比：70.60%	市場単価構成比：0.00%	標準単価：28,051	
代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
普通作業員	13.20%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
特殊作業員	7.51%	21,600	特殊作業員	26,700	RTPC00001 RTPT00001
土木一般世話役	6.69%	24,300	土木一般世話役	28,900	RTPC00009 RTPT00009
その他(労務)		429.55	その他(労務)	0	ER009
レディーミクストコンクリート 高炉 18-8-20(25) W/C60%以下	70.60%	22,180	生コンクリート 高炉 24-12-25(20) W/C 55%	18,500	TTPC00003 TTPT00343
積算単価		30,060	積算単価	0	E9999
A=1 無筋・鉄筋構造物 C=3 18-8-25(20)BB H=2 現場内小運搬無し K=1 -(全ての費用)			B=3 人力打設 F=2 一般養生 J=1 -		
【補正式】 30,057.8626 = 28,051.0000 * { 《労務》 + ([13.200/100*16,800/23,900] + [7.510/100 * 21,600/26,700] + [6.690/100 * 24,300/28,900]) * [29.400/(13.200+7.510+6.690)] 《材料》 + ([70.600/100*22,180/18,500]) * [70.600/70.600] 《最終補正率》 + [100-29.400-70.600]/100 }					

施工単価表

頁0-0031

型枠

SPK24040155

単第0 -0015 表

一般型枠

均しコンクリート

1

m2 当り

機械構成比： 0.00%

労務構成比： 100.00%

材料構成比： 0.00%

市場単価構成比： 0.00%

標準単価： 4,714.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
型わく工	58.35%	24,400	型わく工	27,500	RTPC00010 RTPT00010
普通作業員	20.27%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
土木一般世話役	6.13%	24,300	土木一般世話役	28,900	RTPC00009 RTPT00009
その他(労務)		603.74	その他(労務)	0	ER009
積算単価		3,960	積算単価	0	EP001
A=1 一般型枠 C=1 -(全ての費用)			B=5 均しコンクリート		
【補正式】 3,959.0108 = 4,714.1000 * { 《労務》 + ([58.350/100*24,400/27,500] + [20.270/100 * 16,800/23,900] + [6.130/100 * 24,300/28,900]) * [100.000/(58.350+20.270+6.130)] 《最終補正率》 + [100-100.000]/100 }					

施 工 単 価 表

SPK24040034

単第0 -0016 表

基礎碎石

碎石の厚さ7.5cmを超え12.5cm以下

機械構成比： 5.58% 労務構成比： 77.45%

RC-40

材料構成比： 16.97%

市場単価構成比： 0.00%

標準単価： 1

m2 当り
1,206.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
<賃>バックハウ(クローラ型) 山積0.8m3(平積0.6m3) 排1～3,2011,2014	5.55%	10,500	バックハウ クローラ型 山積0.8m3(平積0.6m3)	8,800	KTPC00018 KTPT00018
その他(機械)		0.43	その他(機械)	0	EK009
普通作業員	37.13%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
特殊作業員	15.71%	21,600	特殊作業員	26,700	RTPC00001 RTPT00001
特殊運転手	14.81%	19,800	運転手(特殊)	27,700	RTPC00006 RTPT00006
土木一般世話役	9.27%	24,300	土木一般世話役	28,900	RTPC00009 RTPT00009
その他(労務)		4.75	その他(労務)	0	ER009
再生クラッシャーラン R C - 4 0	11.93%	4,000	再生クラッシャーラン RC-40	1,200	TTPC00008 TTPT00008
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	5.01%	146	軽油パトロール給油	134	TTPC00013 TTPT00013

施 工 単 価 表

SPK24040034

単第0 -0016 表

基礎碎石

碎石の厚さ7.5cmを超え12.5cm以下

機械構成比： 5.58% 労務構成比： 77.45%

RC-40

材料構成比： 16.97%

市場単価構成比： 0.00%

1
標準単価：

m2 当り
1,206.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
その他(材料)		0.96	その他(材料)	0	EZ009
積算単価		1,322	積算単価	0	EP001
A=2 D=1 砕石の厚さ7.5cmを超え12.5cm以下 -(全ての費用)			B=1 RC-40		
【補正式】 1,321.2474 = 1,206.1000 * { 《機械》 ([5.550/100*10,500/8,800]) * [5.580/5.550] 《労務》 + ([37.130/100*16,800/23,900] + [15.710/100 * 21,600/26,700] + [14.810/100 * 19,800/27,700] + [9.270/100 * 24,300/28,900]) * [77.450/(37.130+15.710+14.810+9.270)] 《材料》 + ([11.930/100*4,000/1,200] + [5.010/100 * 146/134]) * [16.970/(11.930+5.010)] 《最終補正率》 + [100-5.580-77.450-16.970]/100 }					

施 工 単 価 表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 18-8-40BB 人力打設	0.012	m3	33,970	407	SPK24040153 単第0-0012 表
型枠 一般型枠 小型構造物	0.24	m2	6,911	1,658	SPK24040155 単第0-0013 表
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20)BB 人力打設	0.005	m3	30,060	150	SPK24040153 単第0-0014 表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.06	m2	3,960	237	SPK24040155 単第0-0015 表
基礎碎石 碎石の厚さ7.5cmを超え12.5cm以下 RC-40	0.09	m2	1,322	118	SPK24040034 単第0-0016 表
諸雑費	1	一式		0	#91
* * * 単位当たり * * *	1	箇所		2,570	

C 基礎設置工

V0011

施 工 単 価 表

単第0 -0018 表

頁0-0035

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 18-8-40BB 人力打設	0.231	m3	33,970	7,847	SPK24040153 単第0-0012 表
型枠 一般型枠 小型構造物	0.64	m2	6,911	4,423	SPK24040155 単第0-0013 表
基礎碎石 碎石の厚さ7.5cm以下 RC-40	2.64	m2	1,082	2,856	SPK24040034 単第0-0019 表
諸雑費	1	一式		4	#91
*** 単位当たり ***	1	箇所		15,130	

施 工 単 価 表

基礎碎石
碎石の厚さ7.5cm以下

SPK24040034

単第0 -0019 表

RC-40
機械構成比： 5.94% 労務構成比： 82.36% 材料構成比： 11.70% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 1,134.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
<賃>バックハウ(クローラ型) 山積0.8m3(平積0.6m3) 排1～3,2011,2014	5.90%	10,500	バックハウ クローラ型 山積0.8m3(平積0.6m3)	8,800	KTPC00018 KTPT00018
その他(機械)		0.54	その他(機械)	0	EK009
普通作業員	39.47%	16,800	普通作業員	23,900	RTPC00002 RTPT00002
特殊作業員	16.71%	21,600	特殊作業員	26,700	RTPC00001 RTPT00001
特殊運転手	15.75%	19,800	運転手(特殊)	27,700	RTPC00006 RTPT00006
土木一般世話役	9.86%	24,300	土木一般世話役	28,900	RTPC00009 RTPT00009
その他(労務)		4.8	その他(労務)	0	ER009
再生クラッシャーラン R C - 4 0	6.34%	4,000	再生クラッシャーラン RC-40	1,200	TTPC00008 TTPT00008
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	5.33%	146	軽油パトロール給油	134	TTPC00013 TTPT00013

施工単価表

SPK24040034

単第0 -0019 表

基礎碎石

碎石の厚さ7.5cm以下

機械構成比： 5.94%

労務構成比：

RC-40

82.36%

材料構成比： 11.70%

市場単価構成比： 0.00%

標準単価： 1

m2 当り

1,134.1

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
その他(材料)		0.78	その他(材料)	0	EZ009
積算単価		1,082	積算単価	0	EP001
A=1 D=1 碎石の厚さ7.5cm以下 -(全ての費用)			B=1 RC-40		
【補正式】 1,081.1683 = 1,134.1000 * { 《機械》 ([5.900/100*10,500/8,800]) * [5.940/5.900]					
《労務》 + ([39.470/100*16,800/23,900] + [16.710/100 * 21,600/26,700] + [15.750/100 * 19,800/27,700] + [9.860/100 * 24,300/28,900]) * [82.360/(39.470+16.710+15.750+9.860)]					
《材料》 + ([6.340/100*4,000/1,200] + [5.330/100 * 146/134]) * [11.700/(6.340+5.330)]					
《最終補正率》 + [100-5.940-82.360-11.700]/100 }					

遊具運搬費

V0012

施 工 単 価 表

単第0 -0020 表

頁0-0038

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2連ブランコ 運搬費	1	一式	30,000	30,000	F0004
安全柵 運搬費	1	一式	20,000	20,000	F0005
着地マット 運搬費	1	一式	20,000	20,000	F0006
*** 単位当たり ***	1	一式		70,000	